平成29年10月６日

各 位

  会 社 名 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

  代表者名 代表取締役社長  檜 垣 周 作

 （コード：２５３８  東証第二部）

  問合せ先 執行役員 財務計画部長 杣 義継

 （電話番号 ０６－７６８８－５９００）

（開示事項の経過）

「東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ」について

平成28年10月25日付「東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ」

における、今後継続して改善に努める事項に関して、株主、投資家並びに関係各位へ下記の通り

経過をご報告いたします。

記

当社は、改善状況報告書31ページにおいて「２.改善措置並びにその実施状況及び運用状況等

（１）①ｆ.業務委託契約等の見直し(c)酒類の原料水の使用料」として記載をいたしました盛田

㈱が酒類の原料として使用している自然水の供給につきましては、平成 29 年 6 月 22 日の開示

において、盛田アセットマネジメント㈱とは関係のない地権者と配管及び取水口の設置並びに

取水を行うために土地賃貸借契約書を締結する予定であることをお知らせしておりましたが、

予定どおり平成 29 年 10 月 1 日付で盛田アセットマネジメント㈱とは関係のない地権者と土地

賃貸借契約を締結いたしました。

以上